

Akce :Prostory kulturního zařízení Chotiněves

Rekapitulace: Práce HSU

1. Zemní práce.....	62 994	Kč
2. Svislé a kompletní konstrukce.....	89 948	Kč
3. Vodorovné konstrukce	4 940	Kč
4. Úpravy povrchů podlahy, osazování výplní	7 800	Kč
5. Bourání	19 027	Kč
6. Trubní vedení	75 860	Kč
7. Přesun hmot	32 200	Kč
.....		
HSV celkem.....	375 503	Kč

Rekapitulace : Práce PSU

8. ZT - vnitřní kanalizace	75 600	Kč
9. ZT - vnitřní vodovod	60 700	Kč
10. Elektro	65 320	Kč
11. konstrukce truhlářské	82 717	Kč
PSV.....	283 737	Kč

HSV + PSV - celkem	659 234	Kč
DPH 21%	73 439	Kč

Cena celkem s DPH 797 673 Kč

GIOCA s.r.o.

Medvědice 7, 411 15 Třebenice
IČ:02916481 DIČ:CZ02915481
mob: 608 821 621

Prostory kulturního zařízení Chotíněves

1. Zemní práce

2.	11310-7143	odstranění podkladu do 50 m živičnice tl. 15 cm	m	45	260	11700
5.	13220-1101	hloubení rýh š. do 60 cm tř.3 do 100 m	m	38,4	530	20352
6.	13220-1109	příplatek za lepivost v hor 3	m	38,4	160	6.144
9.	16110-1101	svislé přemístění výkopku hl. výkopu do 2,5 m	m	38,4	70	2588
11.	16270-1105	vodorovné přemístění do 10 km hornina tř.1-4	m	38,4	292	11213
12.	16710-1101	nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100 m	m	38,4	160	6.144
15.	17410-1101	zásyp šachet, rýh kanalizace	m	30,09	75	2257
16.	17510-1101	obsyp potrubí kanalizace tř.1-4	m	7,68	325	2496
						62994

3. Svislé a kompletní konstrukce

28.	31023-7271	zazdívka otvoru do 0,25 m cihelne tl. Do 75 cm	ks	3	815	2445
29.	31023-9211	zazdívka otvoru do 4 m cihelne	m	1,903	3956	7577
30.	31714-2211	překlady nenosné ytong příčky tl. 10 světl. 100	ks	459	520	4680
31.	31723-4410	vyzdívka mezi l. nosiči cihlami	m	0,84	4950	4158
32.	31794-4323	Válcované nosníky 14-22 dodatečně osazované	T	0,475	32200	15295
33.	39227-2148	příčky tl.50 porobet. tvárnice 500 kg/m	m	8,75	420	3675
34.	34227-2323	příčky tl.10 z porobet. tvárnice 500 kg/m	m	56,418	670	34415
35.	34229-1111	ukotvení příček montážní pěnou - příčky tl. 10	m	21,035	120	2524
36.	34229-1121	ukotvení příček k cihel.konstrukci kotvami	m	64,04	705	6724
38.	34624-4381	plentování vaclov. Nosníku do 20 cm	m	2,972	560	1664
40.	34923-1811	přizdívka ostění cihel.tl. Do 15 cm	m	8,156	840	6857
						89948

4. Vodorovné konstrukce

42.	41323-2221	zazdívka valcov. nosníků do 30 cm	ks	26	790	4940
						4940

6. Úpravy povrchů, podlahy osazování výplní

90	63131-2141	doplnění rýh v dosavadních mazaninách c20/25	m	2	3800	7800
----	------------	---	---	---	------	------

GIOCA s.r.o.
 Medvědice 7, 411 15 Třebenice
 IČ: 02915481 DIČ: CZ02915481
 mob.: 608 821 621

2.

9. Ostatní konstrukce a práce - bourání							
120.	91973-5112	řezání živice tl. 10 cm	m	25	70	7750	
145	96504-2141	bourání podkladu beto. Nebo z litého asfaltu tl. 10	m	2	2250	4500	
150.	97103-3631	vybourání otvoru	m	4,655	110	512	
151.	97103-3651	vybourání otvoru cihel.zdivo do 4 m tl. Do 60 cm	m	1,286	820	1040	
152.	97103-3681	DTTO tl. 90 cm	m	4,674	1250	5893	
155.	97403-1666	vysekání rýh cihel zdivo pro vtahování I nosníku hl. 15 v 25 cm	m	22,4	240	5376	
							79027
998.Přesun hmot							
16.	99801-8002	přesun hmot do 12 km	T	35	920	32200	
							32200
766. K onstrukce truhlářské							
371.	76662-1211	montáž dřev oken přes. 1 m do 1,50	m	2,52	560	7477	
372.	M-611	okno dřevěně 180x140	ks	1	24200	24200	
380.	76666-0411	montáž vchodových dveří 1 křídlových	ks	1	2600	2600	
381.	M - 611	dveře plastové vchodové 80/200	ks	1	79000	79000	
382.	76666-0461	montáž vchodových dveří 2 křídlych s nadsvětlikem	ks	1	3000	3000	
383.	M-611	dveře vchodové plastové 2křídlové 130x270 s nadsvětł.	ks	1	32500	32500	
							82777

v medvědicích dne: 26.7.2017

GIOCA s.r.o.
 Medvědice 7, 411 15 Třebenice
 IČ:02915481 DIČ:CZ02915481
 mob.: 608 821 621

(Handwritten signature)

